CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ O RA CO

Cllmara Municipal do Pato Branco

11111~1li111111111111111111~111
PROTOCOLO GERAL 213812020
Data: 21/07/2020 • HorArlo: 13:26

Loglslatlvo. REQ 135412020

Gabinete ela Vereaclora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1354/2020

Requer ao Executivo Municipal que informe a
esta Casa de Leis qual a destinação que será
dada as armações de metal que faziam parte
das floreiras da Avenida Tupi.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que informe a esta Casa de Leis, qual a destinação
que será dada as armações de metal que faziam parte das floreiras da Avenida Tupi.

O pedido justifica-se devido as inúmeras críticas recebidas por conta do
descarte inadequado dos vasos das flores que compunham as floreiras e pelo fato de que
estas armações podem ser recicladas em sua totalidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 21de julho de 2020.

lf~ ;&~~J Va~ines Boff er ardt
Vereadora PS 8

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br